
Self-Transcendence 6h Race, Nitra 2013   

Muži   

                        

poradie 

celkové 
meno č. vek km čas kôl rýchlosť klub štát maratón   

1 Antonín Gajdoš 106 29 68.31 6:00:00 42 11.6 SCMT Zlín CZ 3:22:38   

2 Róbert Chrastina 118 23 66.79 6:00:00 41 11.342   SK 3:43:16   

3 Hannes Eppich 103 33 65.82 6:00:00 41 10.997 LCA Hochschwab AT 3:31:50   

4 Stanislav Ďuriga 119 51 64.0 6:00:00 40 10.667   SK 3:32:59   

5 Karel Branka 115 26 62.77 6:00:00 39 10.508 SCMT Olomouc CZ 3:47:20   

6 Braňo Benko 127 42 61.34 6:00:00 38 10.309   SK 3:51:47   

7 Slavomír Ružek 116 40 61.05 6:00:00 38 10.213   SK 3:57:20   

8 Pavol Balažovič 111 34 60.83 6:00:00 38 10.159   SK 3:46:10   

9 Štefan Ševčík 109 61 60.49 6:00:00 37 10.358 škp prievidza SK 3:49:50   

10 Alexander Bögi 131 61 57.02 6:00:00 35 9.673 
Ultramarathon team 

Bögi 
SK 4:07:57   

11 Anton Hrabovský 121 54 56.64 6:00:00 35 9.531 
CrossCountryClub 

Rača 
SK 4:00:49   

12 Dietmar Weissmann 102 48 54.54 6:00:00 34 9.109   DE 4:22:30   

13 Vlado Kulíšek 133 53 52.32 6:00:00 32 8.898 SCMT SK 4:17:33   

14 Peter Jelinek 107 45 52.31 6:00:00 32 8.899   SK 4:47:46   

15 Jozef Tomečko 123 59 51.13 6:00:00 31 8.762 Maras team SK 4:59:47   

16 Milan Roskopf 100 54 50.14 6:00:00 31 8.453 VUKI SK 4:52:41   

17 Ivan Pecník 104 44 44.06 6:00:00 27 7.472 Paragraf Bratislava SK 5:45:58   

18 Miroslav Kriško 141 55 43.2 6:00:00 27 10.278   SK 3:54:12   

19 Peter Pavuk 114 63 43.2 6:00:00 27 8.544 Spider team Levice SK 4:51:55   

20 Ladislav Maras 117 50 43.2 6:00:00 27 8.25 MARAS team SK 4:59:47   

21 András Maczó 134 63 42.57 6:00:00 26 7.346 Zöldgömb Klub HU 5:53:40   

22 Peter Špak 138 35 33.33 6:00:00 20 5.789 SCMT SK     



23 Martin Rusina 137 22 20.8 6:00:00 13 7.181 SCMT SK     

                        

Self-Transcendence 6h Race, Nitra 2013   

M18-49   

                        

por. kat. meno č. vek km čas kôl rýchlosť klub štát maratón   

1 Antonín Gajdoš 106 29 68.31 6:00:00 42 11.6 SCMT Zlín CZ 3:22:38   

2 Róbert Chrastina 118 23 66.79 6:00:00 41 11.342   SK 3:43:16   

3 Hannes Eppich 103 33 65.82 6:00:00 41 10.997 LCA Hochschwab AT 3:31:50   

4 Karel Branka 115 26 62.77 6:00:00 39 10.508 SCMT Olomouc CZ 3:47:20   

5 Braňo Benko 127 42 61.34 6:00:00 38 10.309   SK 3:51:47   

6 Slavomír Ružek 116 40 61.05 6:00:00 38 10.213   SK 3:57:20   

7 Pavol Balažovič 111 34 60.83 6:00:00 38 10.159   SK 3:46:10   

8 Dietmar Weissmann 102 48 54.54 6:00:00 34 9.109   DE 4:22:30   

9 Peter Jelinek 107 45 52.31 6:00:00 32 8.899   SK 4:47:46   

10 Ivan Pecník 104 44 44.06 6:00:00 27 7.472 Paragraf Bratislava SK 5:45:58   

11 Peter Špak 138 35 33.33 6:00:00 20 5.789 SCMT SK     

12 Martin Rusina 137 22 20.8 6:00:00 13 7.181 SCMT SK     

                        

Self-Transcendence 6h Race, Nitra 2013   

M50+   

                        

por. kat. meno č. vek km čas kôl rýchlosť klub štát maratón   

1 Stanislav Ďuriga 119 51 64.0 6:00:00 40 10.667   SK 3:32:59   

2 Štefan Ševčík 109 61 60.49 6:00:00 37 10.358 škp prievidza SK 3:49:50   

3 Alexander Bögi 131 61 57.02 6:00:00 35 9.673 
Ultramarathon team 

Bögi 
SK 4:07:57   



4 Anton Hrabovský 121 54 56.64 6:00:00 35 9.531 
CrossCountryClub 

Rača 
SK 4:00:49   

5 Vlado Kulíšek 133 53 52.32 6:00:00 32 8.898 SCMT SK 4:17:33   

6 Jozef Tomečko 123 59 51.13 6:00:00 31 8.762 Maras team SK 4:59:47   

7 Milan Roskopf 100 54 50.14 6:00:00 31 8.453 VUKI SK 4:52:41   

8 Miroslav Kriško 141 55 43.2 6:00:00 27 10.278   SK 3:54:12   

9 Peter Pavuk 114 63 43.2 6:00:00 27 8.544 Spider team Levice SK 4:51:55   

10 Ladislav Maras 117 50 43.2 6:00:00 27 8.25 MARAS team SK 4:59:47   

11 András Maczó 134 63 42.57 6:00:00 26 7.346 Zöldgömb Klub HU 5:53:40   

                        

Self-Transcendence 6h Race, Nitra 2013   

Ženy   

                        

poradie 

celkové 
meno č. vek km čas kôl rýchlosť klub štát maratón   

1 Mária Semanová 136 44 58.68 6:00:00 36 9.945 LC Basecamp Wipptal SK 4:04:07   

2 Ľudmila Benková 128 40 56.47 6:00:00 35 9.485 Rudník SK 4:17:49   

3 Surasa Mairer 125 54 53.34 6:00:00 33 8.973 SCMT AT 4:42:30   

4 Nidhruvi Zimmermann 126 47 53.34 6:00:00 33 8.973 SCMT AT 4:42:30   

5 Zuzana Kubenková 122 34 41.63 6:00:00 26 6.943   SK 4:59:47   

                        

Self-Transcendence 6h Race, Nitra 2013   

Ž18-49   

                        

por. kat. meno č. vek km čas kôl rýchlosť klub štát maratón   

1 Mária Semanová 136 44 58.68 6:00:00 36 9.945 LC Basecamp Wipptal SK 4:04:07   

2 Ľudmila Benková 128 40 56.47 6:00:00 35 9.485 Rudník SK 4:17:49   

3 Nidhruvi Zimmermann 126 47 53.34 6:00:00 33 8.973 SCMT AT 4:42:30   



4 Zuzana Kubenková 122 34 41.63 6:00:00 26 6.943   SK 4:59:47   

                        

Self-Transcendence 6h Race, Nitra 2013   

Ž50+   

                        

por. kat. meno č. vek km čas kôl rýchlosť klub štát maratón   

1 Surasa Mairer 125 54 53.34 6:00:00 33 8.973 SCMT AT 4:42:30   

                        

Self-Transcendence 6h Race, Nitra 2013   

Štafety muži   

                        

poradie 

celkové 
meno č. km čas kôl rýchlosť klub štát maratón     

1 Š -  Jaroš, Novotný 1 77.3 6:00:00 48 12.97 SCMT SK 2:57:35     

2 Š -  Matis, Staňo 4 71.22 6:00:00 44 11.997   SK 3:23:21     

3 Š -  Štrbina, Bielik 2 65.12 6:00:00 40 11.079 SCMT SK       

                        

Self-Transcendence 6h Race, Nitra 2013   

Štafety ženy   

                        

poradie 

celkové 
meno č. km čas kôl rýchlosť klub štát maratón     

1 
Š -  Bizmarová, Czadiová, 

Hanáková 
3 51.0 6:00:00 31 8.852   SK 4:33:08    

 


